
Osnovana škola 

Kuršanec

FINANCIJSKI PLAN 2019. I .REBALANS 2019. II. REBALANS 2019.

577.400,00                      588.033,36                       588.203,36                       

CTO OPIS

67111 PRIHODI ZA MATERIJALNE TROŠKOVE 500.000,00                      510.000,00                        510.000,00                        

671191 PRIHODI OD GRADA ZA POMOĆNIKE U NASTAVI (15%) V 46.500,00                         46.500,00                          46.500,00                          

671191 PRIHODI OD GRADA ZA POMOĆNIKE U NASTAVI (15%) VI 30.900,00                         30.900,00                          30.900,00                          

671119 PRIHODI OD GRADA ČAKOVCA ZA MENTORSTVO -                                      633,36                                633,36                                

6711191 PRIHODI OD GRADA ZA DNEVNICE (DJEČJI FORUM) 170,00                                

7.947.000,00                   7.947.000,00                    8.240.300,00                    

636115

PRIHODI ZA PLAĆE, ZAMJENE, PREKOVREMENE, SMJENE, 

TEŠKOĆE I DR. 7.220.000,00                   7.220.000,00                    7.500.000,00                    

636116 PRIHODI ZA PRIJEVOZ ZAPOSLENIKA 450.000,00                      450.000,00                        456.000,00                        

636117 PRIHODI ZA JUBILARNE NAGRADE, POMOĆI 60.000,00                         60.000,00                          64.300,00                          

636117 PRIHODI ZA DJEČJE DAROVE 23.000,00                         23.000,00                          25.000,00                          

636119

PRIHODI ZBOG NEZAPOŠLJAVANJA OSOBA S 

INVALIDITETOM 34.000,00                         34.000,00                          35.000,00                          

63611 PRIHOD ZA REGRES ZA GODIŠNJI ODMOR 75.000,00                         75.000,00                          75.000,00                          

63611 PRIHOD ZA BOŽIĆNICU 85.000,00                         85.000,00                          85.000,00                          

277.971,75                      376.760,55                       577.354,08                       

636111, 636110

PRIHOD MZO ZA PRIBOR  I PREHRANU -  POSEBNI 

RAZREDNI ODJEL 20.000,00                         25.000,00                          11.854,50                          

636118

PRIHODI MZO ZA ŠKOLU U PRIRODI 2019/2020 I 

MATURALAC 2018/2019 198.000,00                      230.050,00                        234.350,00                        

636113 PRIHODI OD APPRRR 3.000,00                           3.000,00                            1.649,16                            

63610 PRIHODI HZZ ZA SOR ANDROIĆ -                                      3.600,00                            5.754,04                            

63611 PRIHODI HZZ ZA SOR TALAN 7.315,00                           -                                       -                                       

63611 PRIHODI MEĐ. ŽUPANIJE ZA LIDRANO 2018/2019 -                                      5.270,00                            5.270,00                            

63611234 PRIHODI MZO ZA PRIBOR KURIKU. REFORME -                                      40.600,00                          40.600,00                          

63613 PRIHODI MEĐ. ŽUPANIJE ZA INFO. UDŽBENIKE -                                      6.583,80                            6.583,80                            

6331

PRIHODI ZA PROJEKT "OMOGUĆIMO UŽINU 

POTREBITIMA" 15% MZO 49.656,75                         49.656,75                          49.656,75                          

6391 PRIHODI MO GRADA ČAKOVCA ZA PROJEKTE -                                      13.000,00                          14.000,00                          

63611 PRHODI OD MZO ZA LICENCE 1.000,00                            

63611 PROHODI OD MZO ZA RADNE BILJEŽNICE (ZMN) 33.703,50                          

63621 PRIHODI OD MZO ZA UDŽBENIKE 172.932,33                        

866.723,25                      866.723,25                       866.723,25                       

638113

PRIHODI ZA PROJEKT "OMOGUĆIMO UŽINU 

POTREBITIMA" 85% EU 281.388,25                      281.388,25                        281.388,25                        

63811 PRODUŽENI BORAVAK 146.735,00                      146.735,00                        146.735,00                        

638110 PRIHODI OD EU ZA POMOĆNIKE U NASTAVI (85%) V 263.500,00                      263.500,00                        263.500,00                        

638111 PRIHODI OD EU ZA POMOĆNIKE U NASTAVI (85%) VI 175.100,00                      175.100,00                        175.100,00                        

46.500,00                        55.700,00                          54.094,00                          

652640 PRIHODI ZA ŠKOLSKU KUHINJU 30.000,00                         30.000,00                          29.000,00                          

652646 PRIHODI OD UČENIKA ZA OSIGURANJE 3.500,00                           7.500,00                            5.924,00                            

6526432 PRIHODI ZA ISPL. POVJERENSTVA -                                      200,00                                200,00                                

652643 PRIHODI OD UČENIKA ZA IZLETE 12.000,00                         16.000,00                          14.930,00                          

65264 PRIHODI ZA ČASOPISE UČENIKA 1.000,00                           2.000,00                            1.250,00                            

65264 PRIHODI ZA FOTOGRAFIJE 2.790,00                            

4.510,00                           3.635,00                            4.548,53                            

6614 PRIHODI OD PRODAJE 3.000,00                           2.430,00                            3.348,00                            

6615 PRIHODI OD NAJMA UČIONICE 1.500,00                           1.200,00                            1.200,00                            

6413 PROHODI OD KAMATA 10,00                                 5,00                                    0,53                                    

5.000,00                           5.300,00                            1.400,00                            

66313 PRIHODI OD DONACIJA 5.000,00                           5.000,00                            1.100,00                            

66313 RABAT -                                      300,00                                300,00                                
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9.725.105,00                   9.843.152,16                    10.332.623,22                  

2019. I .REBALANS 2019. II. REBALANS 2019.

577.400,00                      588.033,36                       588.203,36                       

CTO OPIS

3211 RASHODI ZA SLUŽBENA PUTOVANJA 16.000,00                         16.000,00                          20.370,00                          

3213 RASHODI ZA STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 9.000,00                           8.000,00                            5.460,00                            

3214 OSTALE NAKNADE ZAPOSLENIMA 10.000,00                         10.000,00                          12.550,00                          

3221

RASHODI ZA UREDSKI MATERIJAL I OSTALE MATERIJALNE 

RASHODE 62.000,00                         80.000,00                          77.050,00                          

3223 RASHODI ZA ENERGIJU 163.000,00                      170.000,00                        176.500,00                        

3224

RASHODI ZA MATERIJAL DIJELOVI ZA TEKUĆE I 

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 22.850,00                         20.000,00                          20.100,00                          

3225 RASHODI ZA SITNI INVENTAR 45.000,00                         20.000,00                          9.644,00                            

3227 RASHODI ZA SLUŽBENU  I RADNU ODJEĆU 7.000,00                           7.000,00                            6.370,00                            

3231 RASHODI ZA USLUGE POŠTE, TELEFONA I PRIJEVOZA 20.000,00                         20.000,00                          20.500,00                          

3232

RASHODI ZA USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA 35.000,00                         33.000,00                          24.550,00                          

3233 RASHODI ZA USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 1.700,00                           1.700,00                            2.150,00                            

3234 RASHODI ZA KOMUNALNE USLUGE 25.000,00                         33.000,00                          29.450,00                          

3235 RASHODI ZA ZAKUPNINE I NAJAMNINE 10.000,00                         10.000,00                          11.250,00                          

3236 RASHODI ZA ZDRAVSTVENE I LABORATORIJSKE USLUGE 15.000,00                         15.000,00                          12.650,00                          

3237 RASHODI ZA INTELEKTUALNE USLUGE 21.000,00                         30.050,00                          43.350,00                          

3238 RASHODI ZA RAČUNALNE USLUGE 8.350,00                           8.350,00                            10.200,00                          

3239 RASHODI ZA OSTALE USLUGE 7.000,00                           6.000,00                            7.150,00                            

3294 RASHODI ZA ČLANARINE 1.100,00                           900,00                                750,00                                

3299

RASHODI ZA OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 18.000,00                         18.000,00                          17.566,00                          

3431 RASHODI ZA USLUGE BANAKA 3.000,00                           3.000,00                            2.390,00                            

3111 RASHODI ZA PLAĆU POMOĆNIKA U NASTAVI 15% V 36.600,00                         36.600,00                          36.600,00                          

3212 RASHODI ZA PLAĆU POMOĆNIKA U NASTAVI 15% V 3.604,80                           3.604,80                            3.604,80                            

3132 RASHODI ZA PLAĆU POMOĆNIKA U NASTAVI 15% V 6.188,19                           6.295,20                            6.295,20                            

3133 RASHODI ZA PLAĆU POMOĆNIKA U NASTAVI 15% V 107,01                              -                                       -                                       

3111 RASHODI ZA PLAĆU POMOĆNIKA U NASTAVI 15% VI 24.300,00                         24.300,00                          24.300,00                          

3212 RASHODI ZA PLAĆU POMOĆNIKA U NASTAVI 15% VI 2.420,40                           2.420,40                            2.420,40                            

3132 RASHODI ZA PLAĆU POMOĆNIKA U NASTAVI 15% VI 4.108,55                           4.179,60                            4.179,60                            

3133 RASHODI ZA PLAĆU POMOĆNIKA U NASTAVI 15% VI 71,05                                 -                                       -                                       

31111 RASHODI OD GRADA ČAKOVCA ZA MENTORSTVO -                                      543,66                                543,66                                

31321 RASHODI OD GRADA ČAKOVCA ZA MENTORSTVO 89,70                                  89,70                                  

3211 RASHODI ZA DNEVNICE (DJEČJI FORUM GRADA) 170,00                                

7.947.000,00                   7.947.000,00                    8.240.300,00                    

31111

RASHODI ZA PLAĆE, ZAMJENE, PREKOVREMENE, SMJENE, 

TEŠKOĆE 7.220.000,00                   7.220.000,00                    7.500.000,00                    

3212 RASHODI ZA PRIJEVOZ ZAPOSLENIKA 450.000,00                      450.000,00                        456.000,00                        

3121 RASHODI  ZA JUBILARNE NAGRADE, POMOĆI 60.000,00                         60.000,00                          64.300,00                          

3121 RASHODI ZA DJEČJE DAROVE 23.000,00                         23.000,00                          25.000,00                          

3121 RASHODI ZBOG NEZAP OSOBA S INVALIDITETOM 34.000,00                         34.000,00                          35.000,00                          

3121 RASHODI ZA REGRES ZA GODIŠNJI ODMOR 75.000,00                         75.000,00                          75.000,00                          

3121 RASHODI  ZA BOŽIĆNICU 85.000,00                         85.000,00                          85.000,00                          

277.971,75                      366.106,75                       570.770,28                       

3299

RASHOD MZO ZA PRIBOR POSEBNI RAZREDNI ODJEL - 

DIDAKTIKA 20.000,00                         12.000,00                          8.400,00                            

3222

RASHOD MZO ZA PRIBOR POSEBNI RAZREDNI ODJEL - 

PREHRANA 13.000,00                          3.454,50                            

3239

RASHODI MZO ZA ŠKOLU U PRIRODI 2019/2020 I 

MATURALAC 2018/2019 198.000,00                      230.050,00                        234.350,00                        

3299 RASHODI OD APPRRR 3.000,00                           3.000,00                            1.649,16                            

3131 RASHODI HZZ ZA SOR ANDROIĆ 7.315,00                           3.600,00                            5.754,04                            
3221, 3291, 3237, 

3239, 3222 RASHODI MEĐ. ŽUPANIJE ZA LIDRANO 2018/2019 -                                      1.200,00                            5.270,00                            

UKUPNI RASHODI

011

RASHODI OD GRADA

052

RASHODI OD MINISTARSTVA

052

RASHODI OD NENADLEŽNIH PRORAČUNA

UKUPNO:



3299 RASHODI MZO ZA PRIBOR KURIKU. REF. -                                      40.600,00                          40.600,00                          

4241 RASHODI MEĐ. ŽUPANIJE ZA INFO. UDŽBENIKE -                                      -                                       -                                       

3222

RASHODI ZA PROJEKT "OMOGUĆIMO UŽINU 

POTREBITIMA" 15% MZO 49.656,75                         49.656,75                          49.656,75                          
3299, 3237, 3225, 

3224, 3222 RASHODI MO GRADA ČAKOVCA ZA PROJEKTE -                                      13.000,00                          14.000,00                          

37229 RASHODI MZO ZA RADNE BILJEŽNICE (UKLJUČUJE I ZMN) -                                      -                                       93.501,84                          

4241 RASHODI MZO ZA UDŽBENIKE -                                      -                                       113.133,99                        

3235 RASHODI ZA LICENCE MZO -                                      -                                       1.000,00                            

866.723,25                      866.723,25                       866.723,25                       

3222

RASHODI ZA PROJEKT "OMOGUĆIMO UŽINU 

POTREBITIMA 85% EU 281.388,25                      281.388,25                        281.388,25                        

3111, 3212, 3132 PRODUŽENI BORAVAK 146.735,00                      146.735,00                        146.735,00                        

3111 RASHODI OD EU ZA POMOĆNIKE U NASTAVI (85%) V 207.400,00                      207.400,00                        207.400,00                        

3212 RASHODI OD EU ZA POMOĆNIKE U NASTAVI (85%) V 20.427,20                         20.427,20                          20.427,20                          

3132 RASHODI OD EU ZA POMOĆNIKE U NASTAVI (85%) V 35.066,35                         35.672,80                          35.672,80                          

3133 RASHODI OD EU ZA POMOĆNIKE U NASTAVI (85%) V 606,45                              -                                       -                                       

3111 RASHODI OD EU ZA POMOĆNIKE U NASTAVI (85%) VI 137.700,00                      137.700,00                        137.700,00                        

3212 RASHODI OD EU ZA POMOĆNIKE U NASTAVI (85%) VI 13.715,60                         13.715,60                          13.715,60                          

3132 RASHODI OD EU ZA POMOĆNIKE U NASTAVI (85%) VI 23.281,76                         23.684,40                          23.684,40                          

3133 RASHODI OD EU ZA POMOĆNIKE U NASTAVI (85%) VI 402,64                              -                                       -                                       

46.500,00                        55.700,00                          54.094,00                          

3222, 3221, 3225 RASHODI ZA ŠKOLSKU KUHINJU 30.000,00                         30.000,00                          29.000,00                          

3239 RASHODI OD UČENIKA ZA OSIGURANJE 3.500,00                           7.500,00                            5.924,00                            

10690 RASHODI OD UČENIKA ZA IZLETE 12.000,00                         16.000,00                          14.930,00                          

3299 RASHODI ZA ČASOPISE UČENIKA 1.000,00                           2.000,00                            1.250,00                            

3239 RASHODI ZA FOTOGRAFIJE UČENIKA -                                      -                                       2.790,00                            

3111 RASHODI ZA POVJERENSTVO DOMIŠLJANOVIĆ 200,00                                200,00                                

4.510,00                           3.635,00                            4.952,93                            

3212 RASHODI OD NAJMA UČIONICE 3.000,00                           1.200,00                            3.031,92                            

3225 RASHODI OD PRODAJE 1.500,00                           1.530,00                            1.530,00                            

3235 RASHODI OD KAMATA 10,00                                 5,00                                    0,01                                    

4241 RASHODI ZA KNJIGE -                                      900,00                                391,00                                

5.000,00                           5.300,00                            1.400,00                            

3299 RASHODI OD DONACIJA 5.000,00                           5.300,00                            1.400,00                            

-                                      

9.725.105,00                   9.832.498,36                    10.326.443,82                  

* Razlika između prihoda i rashoda u prijedlogu 2. rebalansa za 2019. godinu iznosi 6.179,40 kuna, a odnosi se na višak prihoda (6.583,80) 

doznačenih od strane Međimurske županije za udžbenike iz informatike za šk. god. 2018./2019. Udžbenici su nabavljeni u 2018. godini te je 

rashod evidentiran u istoj.   Dio viška rashoda odnosi se na 404,40 kuna za isplatu prijevoza osobi na stručnom osposobljavanju (prihod za isto 

ostvaren je 2018. godine kroz najam dvorane)

UKUPNO:

 DONACIJE

RASHODI OD EU

043

OSTALI RASHODI- SUFINANCIRANJE

031

 VLASTITI RASHODI

061

051


